（様式１）

岡山芸術創造劇場 ハレノワ
公募プログラム2024　申請書

令和　６年　　月　　日
公益財団法人 岡山文化芸術創造
理事長 越宗　孝昌　様
団 体 名

所 在 地

代表者名

岡山芸術創造劇場 ハレノワ　公募プログラム2024 の事業目的に賛同し、実施事業者の条件をすべて満たすことを誓約し、下記の事業について関係書類を添えて申請します。

	事業名

	会場候補日程

	公演日

	会場
	　　　　　　中劇場　　　・　　　小劇場
	観客予定数

	〇事業の概要（簡潔にわかりやすくご記入ください）

	〇文化芸術創造事業（オリジナル作品）である点

	〇若年層や子育て世帯が鑑賞・参加しやすい環境づくりに配慮した点

	〇事業参加による効果や拡がり、地域連携や市民参加など工夫した点

	事業予算
	　　　　　　　　　　　円　※様式２　収支予算書の（Ｂ）と同じ額を記入

	事業期間
	　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日　　～　　　月　　　日

	問い合わせ先
	住所（〒  　  -　      ）　岡山県
TEL　:　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　FAX :
E-mail :　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者 :

この申請書とともに、様式２収支予算書、様式３申請者の概要、団体の組織図、団体規約・役員名簿（共同主催・共催を予定している場合は共同主催者・共催者も含む）、事業企画書（Ａ４サイズ３枚以内）、過去の実績がわかる資料を必ず添付の上、ご提出ください。なお添付資料は、Ａ４サイズで統一してください。